
a. Finalitat del fitxer i usos previstos per a aquest: gestió del
patrimoni de promoció pública d’habitatge propietat de la Generali-
tat Valenciana, i procediments administratius associats.

b. Personal o col·lectius sobre els quals es pretenga obtenir
dades de caràcter personal o que resulten obligats a subministrar-
les: sol·licitants i adjudicataris d’habitatges de promoció pública de
la Generalitat Valenciana.

c. Procediment de recollida de dades: el mateix interessat o
representant legal, altres persones físiques distintes de l’afectat.
Entrevistes/ formularis. Suport paper.

d. Estructura bàsica del fitxer i descripció dels tipus de dades
incloses en aquest:

– Dades de caràcter identificatiu (DNI, nom, adreça, telèfon)

– Dades de caràcter personal (estat civil, dades família, edat)
– Dades econòmiques (ingressos, dades bancàries, dades econò-

miques, de nòmina, hipoteques, subsidis).
e. Cessions de dades de caràcter personal i, si és el cas, les

transferències de dades que es prevegen a països tercers: no es pre-
veuen.

f. Òrgan de l’administració responsable del fitxer: IVH, SA.
g. Servei o centre directiu davant del qual es poden exercir els

drets d’accés, de rectificació, cancel·lació i oposició: IVH, SA.

h. Mesures de seguretat: nivell mitjà.

ACORD de 5 de novembre de 2004, del Consell de la
Generalitat, pel qual es declara Paratge Natural Muni-
cipal l’enclavament denominat la Murta i la Casella al
terme municipal d’Alzira. [2004/X11347]

El Consell de la Generalitat, en la reunió del dia 5 de novembre
de 2004, va adoptar l’acord següent:

El Paratge Natural Municipal de la Murta i la Casella es localit-
za al terme municipal d’Alzira, a la província de València.

Les finques de la Murta i la Casella, situades en l’àmbit de la
serra de Corbera, tenen múltiples mèrits per a ser declarades parat-
ge natural municipal: ecològics, paisatgístics, històrics i patrimo-
nials.

El paratge és un dels enclavaments emblemàtics de la geografia
valenciana, especialment pel que fa a la flora. Es troba sotmés a un
microclima molt favorable, amb temperatures suaus i un alt grau
d’humitat. En aquestes condicions es desenvolupen unes forma-
cions vegetals amb un alt grau de maduresa, amb la presència de
freixes de flor, carrasques, arç alb, bosquets de llorers, arboços, llo-
rers bords i murtes (murta), espècie que dóna nom a una de les
seues valls. Hi ha una destacada presència de nombrosos endemis-
mes de flora, igual que de rapaces d’alt valor ecològic com són
l’àguila de panxa blanca i el duc.

Altres extrems d’enorme interés són el seu patrimoni històric i
el seu potencial d’ús i gaudi públic, reflectit en els nombrosos usos
educatius, recreatius, d’esbarjo i de senderisme que té el paratge.

Per tot això, i a iniciativa de l’Ajuntament d’Alzira, la Generali-
tat, en l’exercici de les seues competències autonòmiques en la
matèria, considera necessària la declaració d’un règim especial de
protecció i conservació dels valors naturals de l’espai.

Així la Llei 11/1994, de 27 de desembre, de la Generalitat,
d’espais naturals protegits de la Comunitat Valenciana, estableix la
figura de protecció denominada paratge natural municipal, que es
regula posteriorment pel Decret 109/1998, de 29 de juliol, del Con-
sell de la Generalitat, que s’adapta a les característiques d’aquest
enclavament i permet la via jurídica idònia per a la consecució dels
objectius previstos.

Per això, en vista de la bellesa i interés d’aquest, de l’interés de
l’Ajuntament d’Alzira, i una vegada complits els tràmits previstos
en el Decret 109/1998, de 29 de juliol, del Consell de la Generali-

DOGV - Núm. 4.879 09   11  2004 28147

a. Finalidad del fichero y usos previstos para el mismo: gestión
del patrimonio de promoción pública de vivienda propiedad de la
Generalitat Valenciana, y procedimientos administrativos asocia-
dos.

b. Personal o colectivos sobre los que se pretenda obtener datos
de carácter personal o que resulten obligados a suministrarlos: soli-
citantes y adjudicatarios de viviendas de promoción pública de la
Generalitat Valenciana.

c. Procedimiento de recogida de datos: el propio interesado o su
representante legal, otras personas físicas distintas del afectado.
Entrevistas/ formularios. Soporte papel.

d. Estructura básica del fichero y descripción de los tipos de
datos incluidos en el mismo:

– Datos de carácter identificativo (DNI, nombre, dirección,
teléfono)

– Datos de carácter personal (estado civil, datos familia, edad)
– Datos económicos (ingresos, datos bancarios, datos económi-

cos, de nómina, hipotecas, subsidios).
e. Cesiones de datos de carácter personal y, en su caso, las

transferencias de datos que se prevean a países terceros: no están
previstas.

f. Órgano de la administración responsable del fichero: IVVSA.
g. Servicio o centro directivo ante los que se puede ejercitar los

derechos de acceso, de rectificación, cancelación y oposición:
IVVSA.

h. Medidas de seguridad: nivel medio.

ACUERDO de 5 de noviembre de 2004, del Consell de
la Generalitat, por el que se declara Paraje Natural
Municipal al enclave denominado la Murta y la Case-
lla, en el término municipal de Alzira. [2004/X11347]

El Consell de la Generalitat, en la reunión del día 5 de noviem-
bre de 2004, adoptó el siguiente Acuerdo:

El Paraje Natural Municipal la Murta y la Casella se localiza en
el término municipal de Alzira, en la provincia de Valencia.

Las fincas de la Murta y la Casella, situadas en el ámbito de la
Sierra de Corbera, poseen múltiples méritos para su declaración
como Paraje Natural Municipal: ecológicos, paisajísticos, históricos
y patrimoniales.

El paraje es uno de los enclaves emblemáticos de la geografía
valenciana, especialmente en lo que a su flora se refiere. Se
encuentra sometido a un microclima muy favorable, con temperatu-
ras suaves y un alto grado de humedad. En estas condiciones se
desarrollan unas formaciones vegetales con un alto grado de madu-
rez, con la presencia de fresnos de flor, carrascas, espino albar, bos-
quetes de laureles, madroños, durillos y mirtos (murta), especie que
da nombre a uno de sus valles. Existe una destacada presencia de
numerosos endemismos de flora, al igual que de rapaces de alto
valor ecológico como son el águila perdiguera y el buho real.

Otros extremos de enorme interés son su patrimonio histórico y
su potencial de uso y disfrute público, reflejado en los numerosos
usos educativos, recreativos, de esparcimiento y de senderismo que
posee el paraje.

Por todo ello, y a iniciativa del Ayuntamiento de Alzira, la
Generalitat, en el ejercicio de sus competencias autonómicas en la
materia, considera necesaria la declaración de un régimen especial
de protección y conservación de los valores naturales del espacio.

Así, la Ley 11/1994, de 27 de diciembre, de la Generalitat, de
Espacios Naturales Protegidos de la Comunidad Valenciana, esta-
blece la figura de protección denominada Paraje Natural Municipal,
que se regula posteriormente por el Decreto 109/1998, de 29 de
julio, del Consell de la Generalitat, que se adapta a las característi-
cas de este enclave y permite la vía jurídica idónea para la consecu-
ción de los objetivos previstos.

Por ello, en vista de la belleza e interés del mismo, del interés
del Ayuntamiento de Alzira, y habiéndose cumplido los trámites
previstos en el Decreto 109/1998, de 29 de julio, del Consell de la



tat, pel qual es regula la declaració dels paratges naturals munici-
pals i les relacions de cooperació entre la Generalitat i els munici-
pis per a la seua gestió i en el Decret 161/2004, de 3 de setembre,
del Consell de la Generalitat, de regulació dels paratges naturals
municipals, i a proposta del conseller de Territori i Habitatge, el
Consell de la Generalitat

ACORDA

Primer. Objecte
1. Es declara paratge natural municipal la zona denominada la

Murta i la Casella, i s’estableix per a aquest un règim jurídic de
protecció, d’acord amb les normes bàsiques contingudes en la Llei
11/1994, de 27 de desembre, de la Generalitat, d’espais naturals
protegits de la Comunitat Valenciana.

2. En raó de l’interés botànic, ecològic, geomorfològic i paisat-
gístic del paratge natural municipal, aquest règim jurídic està orien-
tat a protegir la integritat dels ecosistemes naturals, i no s’hi admet
cap ús o activitat que pose en perill la conservació dels valors que
motiven la declaració.

Segon. Àmbit territorial
1. El paratge natural municipal es localitza al terme municipal

d’Alzira, a la província de València, i la seua delimitació descripti-
va i gràfica figura en els annexos I i II del present acord, respecti-
vament.

2. Qualsevol modificació del que estableix aquesta disposició
haurà de ser aprovada per acord del Consell de la Generalitat.

Tercer. Administració i gestió
1. L’administració i gestió del paratge natural municipal corres-

pon a l’Ajuntament d’Alzira.
2. La direcció general amb competències en espais naturals pro-

tegits designarà un tècnic dels Serveis Territorials de València de la
Conselleria de Territori i Habitatge, el qual prestarà assistència tèc-
nica i assessorament en la gestió del paratge natural municipal.

3. El pla especial de protecció del paratge natural municipal
podrà definir mecanismes de participació de la Diputació Provin-
cial de València o altres organismes i entitats en la gestió de l’espai
protegit.

Quart. Règim de protecció
1. Amb caràcter general, podran continuar exercint-s’hi les acti-

vitats tradicionals compatibles amb les finalitats que motiven
aquesta declaració, d’acord amb les seues regulacions específiques
i d’allò que estableixen el present acord i la normativa que el
desenvoluparà.

2. En l’àmbit del paratge natural municipal regiran les disposi-
cions de caràcter general següents:

a) Les competències de les administracions públiques s’hauran
d’exercir de manera que queden preservats tots els valors geomor-
fològics, botànics, ecològics, paisatgístics i naturals del paratge
natural municipal, i s’avaluaran amb especial atenció els possibles
impactes ambientals produïts per les actuacions exteriors a aquest.

b) En tant no siga aprovat el pla especial de protecció, tota
acció, ús, aprofitament, pla o projecte que, sent capaç d’afectar els
valors naturals de l’espai, pretenga realitzar-se en l’àmbit d’aquest,
haurà de tenir l’informe de l’Ajuntament d’Alzira. El pla especial
de protecció establirà les activitats autoritzades i definirà aquelles
que hauran de ser objecte d’autorització especial per part de l’Ajun-
tament d’Alzira.

Cinqué. Pla especial de protecció
1. La redacció i aprovació inicial del pla especial de protecció,

o de la modificació del pla existent, es realitzarà en el termini d’un
any des de la declaració del Paratge Natural Municipal de la Murta
i la Casella. Transcorregut aquest termini, la Conselleria de Territo-
ri i Habitatge podrà subrogar-se en les competències municipals.

28148 09   11  2004 DOGV - Núm. 4.879

Generalitat, por el que se regula la declaración de Parajes Naturales
Municipales y las relaciones de cooperación entre la Generalitat y
los municipios para su gestión, y en el Decreto 161/2004, de 3 de
septiembre, del Consell de la Generalitat, de Regulación de los
Parajes Naturales Municipales, y a propuesta del conseller de Terri-
torio y Vivienda, el Consell de la Generalitat

ACUERDA

Primero. Objeto
1. Se declara Paraje Natural Municipal la zona denominada la

Murta y la Casella, estableciéndose para el mismo un régimen jurí-
dico de protección, de acuerdo con las normas básicas contenidas
en la Ley 11/1994, de 27 de diciembre, de la Generalitat, de Espa-
cios Naturales Protegidos de la Comunidad Valenciana.

2. En razón del interés botánico, ecológico, geomorfológico y
paisajístico del Paraje Natural Municipal, dicho régimen jurídico
está orientado a proteger la integridad de los ecosistemas naturales,
no admitiéndose uso o actividad que ponga en peligro la conserva-
ción de los valores que motivan su declaración.

Segundo. Ámbito territorial
1. El Paraje Natural Municipal se localiza en el término munici-

pal de Alzira, en la provincia de Valencia, figurando su delimita-
ción descriptiva y gráfica en los anexos I y II del presente Acuerdo,
respectivamente.

2. Cualquier modificación de lo establecido en esta disposición
deberá ser aprobado por Acuerdo del Consell de la Generalitat.

Tercero. Administración y gestión
1. La administración y gestión del Paraje Natural Municipal

corresponde al Ayuntamiento de Alzira.
2. La Dirección General con competencias en espacios natura-

les protegidos designará un técnico de los Servicios Territoriales de
Valencia de la Conselleria de Territorio y Vivienda, el cual prestará
asistencia técnica y asesoramiento en la gestión del Paraje Natural
Municipal.

3. El Plan Especial de Protección del Paraje Natural Municipal
podrá definir mecanismos de participación de la Diputación Provin-
cial de Valencia u otros organismos y entidades en la gestión del
espacio protegido.

Cuarto. Régimen de protección
1. Con carácter general, podrán continuar desarrollándose las

actividades tradicionales compatibles con las finalidades que moti-
van esta declaración, de acuerdo con sus regulaciones específicas y
lo establecido por el presente Acuerdo y la normativa que lo desa-
rrolle.

2. En el ámbito del Paraje Natural Municipal regirán las
siguientes disposiciones de carácter general:

a) Las competencias de las Administraciones públicas se ejerce-
rán de modo que queden preservados todos los valores geomorfoló-
gicos, botánicos, ecológicos, paisajísticos y naturales del Paraje
Natural Municipal, evaluando con especial atención los posibles
impactos ambientales producidos por las actuaciones exteriores al
mismo. 

b) En tanto no sea aprobado el Plan Especial de Protección,
toda acción, uso, aprovechamiento, plan o proyecto que, siendo
capaz de afectar a los valores naturales del espacio, pretenda reali-
zarse en el ámbito del mismo, deberá ser informado por el Ayunta-
miento de Alzira. El Plan Especial de Protección establecerá las
actividades autorizadas y definirá aquellas que deberán ser objeto
de autorización especial por parte del Ayuntamiento de Alzira.

Quinto. Plan Especial de Protección
1. La redacción y aprobación inicial del Plan Especial de Protec-

ción, o de la modificación del Plan existente, se realizará en el plazo
de un año desde la declaración del Paraje Natural Municipal de la
Murta y la Casella. Transcurrido dicho plazo, la Conselleria de Terri-
torio y Vivienda podrá subrogarse en las competencias municipales.



2. El Pla especial de protecció del Paratge Natural Municipal de
la Murta i la Casella, d’acord amb la Llei 11/1994, de 27 de desem-
bre, de la Generalitat, d’espais naturals protegits de la Comunitat
Valenciana, contindrà almenys les determinacions següents, que, en
conjunt, comportaran el marc d’actuació en què es desenvoluparan
els pressupostos i les actuacions anuals del paratge natural munici-
pal:

a) Delimitació i àmbit territorial.
b) El règim de protecció de l’espai natural protegit.
c) La regulació d’usos i activitats.
d) Les normes relatives a l’ús públic.
e) Programa economicofinancer.
3. Efectes: el pla especial de protecció serà vinculant tant per a

les administracions públiques com per als particulars.

Sisé. Consell de Participació del Paratge Natural Municipal
1. Es crea el Consell de Participació del Paratge Natural Munici-

pal de la Murta i la Casella com a òrgan col·legiat de caràcter consul-
tiu, amb la finalitat de col·laborar en la gestió i canalitzar la participa-
ció dels propietaris i interessos socials i econòmics afectats.

2. El Consell de Participació estarà compost per:
a) Dos representants elegits per l’Ajuntament d’Alzira, un dels

quals actuarà com a secretari del Consell de Participació.

b) Un representant dels propietaris de terrenys inclosos en
l’àmbit del paratge natural municipal, diferents de l’Ajuntament
d’Alzira. Si no n’hi han, se sumarà aquest lloc a la representació
del grup c).

c) Tres representants dels interessos socials, institucionals o
econòmics, afectats o que col·laboren en la conservació dels valors
naturals a través de l’activitat científica, l’acció social, l’aportació
de recursos de qualsevol classe o els objectius dels quals coincidis-
quen amb la finalitat de l’espai natural protegit.

d) Un representant de la direcció general amb competències en
espais naturals protegits en els Serveis Territorials de València de
la Conselleria de Territori i Habitatge.

e) El president del Consell de Participació.
3. El Consell de Participació del Paratge Natural Municipal de

la Murta i la Casella es constituirà en el termini de sis mesos des de
la declaració d’aquest.

Seran funcions d’aquest òrgan col·legiat de caràcter consultiu
les previstes en l’article 50 de la Llei 11/1994, de 27 de desembre,
de la Generalitat, d’espais naturals protegits de la Comunitat Valen-
ciana, i aquelles que, si és el cas, establisca l’Ajuntament d’Alzira.

4. El president del Consell de Participació serà nomenat per
l’Ajuntament d’Alzira entre els membres del Consell.

5. A fi d’establir un funcionament adequat en l’actuació del
Consell de Participació, es podran aprovar unes normes internes de
funcionament.

Seté. Mitjans econòmics
1. L’Ajuntament d’Alzira habilitarà en els seus pressupostos els

crèdits necessaris per a la correcta gestió del paratge natural muni-
cipal.

2. La Conselleria de Territori i Habitatge participarà en el
finançament del paratge natural municipal, d’acord amb l’article 10
del Decret 161/2004, de 3 de setembre, del Consell de la Generali-
tat, de regulació dels paratges naturals municipals, sense perjudici
dels mitjans econòmics que puguen aportar altres entitats públiques
o privades que puguen tenir interés a coadjuvar al manteniment del
paratge natural municipal.

Vuité. Règim de sancions
1. La inobservança o la infracció de la normativa aplicable al

paratge natural municipal serà sancionada de conformitat amb la
Llei 11/1994, de 27 de desembre, de la Generalitat, d’espais natu-
rals protegits de la Comunitat Valenciana, i la resta de legislació
sectorial que se li aplique, sense perjudici del que disposa el Codi
penal.

DOGV - Núm. 4.879 09   11  2004 28149

2. El Plan Especial de Protección del Paraje Natural Municipal
la Murta y la Casella, de acuerdo con la Ley 11/1994, de 27 de
diciembre, de la Generalitat, de Espacios Naturales Protegidos de la
Comunidad Valenciana, contendrá al menos las determinaciones
siguientes, que, en conjunto, supondrán el marco de actuación en
que se desarrollarán los presupuestos y actuaciones anuales del
Paraje Natural Municipal:

a) Delimitación y ámbito territorial
b) El régimen de protección del espacio natural protegido
c) La regulación de usos y actividades
d) Las normas relativas al uso público
e) Programa económicofinanciero.
3. Efectos: el Plan Especial de Protección será vinculante tanto

para las Administraciones Públicas como para los particulares.

Sexto. Consejo de Participación del Paraje Natural Municipal
1. Se crea el Consejo de Participación del Paraje Natural Municipal

de la Murta y la Casella como órgano colegiado de carácter consultivo,
con la finalidad de colaborar en la gestión y canalizar la participación
de los propietarios e intereses sociales y económicos afectados.

2. El Consejo de Participación estará compuesto por:
a) Dos representantes elegidos por el Ayuntamiento de Alzira,

uno de los cuales actuará como Secretario del Consejo de Participa-
ción.

b) Un representante de los propietarios de terrenos incluidos en
el ámbito del Paraje Natural Municipal, distintos al Ayuntamiento
de Alzira. En caso de no existir, se sumará este puesto a la repre-
sentación del grupo c).

c) Tres representantes de los intereses sociales, institucionales o
económicos, afectados o que colaboren en la conservación de los
valores naturales a través de la actividad científica, la acción social,
la aportación de recursos de cualquier clase o cuyos objetivos coin-
cidan con la finalidad del espacio natural protegido.

d) Un representante de la Dirección General con competencias
en espacios naturales protegidos en los Servicios Territoriales de
Valencia de la Conselleria de Territorio y Vivienda.

e) El Presidente del Consejo de Participación.
3. El Consejo de Participación del Paraje Natural Municipal de

la Murta y la Casella se constituirá en el plazo de seis meses desde
la declaración del mismo.

Serán funciones de dicho órgano colegiado de carácter consulti-
vo las previstas en el artículo 50 de la Ley 11/1994, de 27 de
diciembre, de la Generalitat, de Espacios Naturales Protegidos de la
Comunidad Valenciana, y aquellas que, en su caso, se establezcan
por el Ayuntamiento de Alzira.

4. El presidente del Consejo de Participación será nombrado
por el Ayuntamiento de Alzira entre los miembros del Consejo.

5. Con objeto de establecer un funcionamiento adecuado en la
actuación del Consejo de Participación, se podrán aprobar unas
normas internas de funcionamiento.

Séptimo. Medios económicos
1. El Ayuntamiento de Alzira habilitará en sus presupuestos los

créditos necesarios para la correcta gestión del Paraje Natural
Municipal.

2. La Conselleria de Territorio y Vivienda participará en la
financiación del Paraje Natural Municipal, de acuerdo con el artícu-
lo 10 del Decreto 161/2004, de 3 de septiembre, del Consell de la
Generalitat, de Regulación de los Parajes Naturales Municipales,
sin perjuicio de los medios económicos que puedan aportar otras
entidades públicas o privadas que puedan tener interés en coadyu-
var al mantenimiento del Paraje Natural Municipal.

Octavo. Régimen de sanciones
1. La inobservancia o infracción de la normativa aplicable al

Paraje Natural Municipal será sancionada de conformidad con la
Ley 11/1994, de 27 de diciembre, de la Generalitat, de Espacios
Naturales Protegidos de la Comunidad Valenciana, y demás legis-
lación sectorial que le sea de aplicación, sin perjuicio de lo dispues-
to en el Código Penal.



2. Els infractors estaran obligats, en tot cas, a reparar els danys
causats i a restituir els llocs i elements alterats a la seua situació ini-
cial.

DISPOSICIONS TRANSITÒRIES

Primera
En tant no s’aprove el pla especial de protecció, la Conselleria

de Territori i Habitatge i l’Ajuntament d’Alzira tindran un especial
control i seguiment d’aquelles actuacions i projectes que afecten
l’objecte del present acord.

Segona
En tant no s’aprove el Pla especial de protecció, qualsevol revi-

sió del planejament urbanístic que afecte terrenys inclosos en
l’àmbit del paratge natural municipal incorporarà les disposicions
de protecció establides en el present acord.

DISPOSICIONS FINALS

Primera
S’autoritza el conseller de Territori i Habitatge perquè, en el

marc de les seues competències, dicte les disposicions necessàries
per a l’execució i desenvolupament del present acord.

Segona
El present acord entrarà en vigor el mateix dia de la publicació

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 5 de novembre de 2004

El vicepresident i secretari del Consell de la Generalitat,
VÍCTOR CAMPOS GUINOT

ANNEX I

DELIMITACIÓ DEL PARATGE NATURAL MUNICIPAL
DE LA MURTA I LA CASELLA

Els límits són:
– Nord: terme municipal de Corbera, Llaurí, Favara, Tavernes

de la Valldigna i la confluència amb Benifairó de la Valldigna.
– Est: terme municipal de Benifairó de la Valldigna
– Sud: serra de les Agulles i propietats particulars del terme

municipal d’Alzira.
– Oest: propietats particulars del terme municipal d’Alzira.

Aquest àmbit territorial inclou les parcel·les cadastrals dels
polígons 12, 14, 15, 16, 55 i següents:

– Polígon 12:
Parcel·la 93
Parcel·la 114
Parcel·la 117
Parcel·la 214
Parcel·la 215

– Polígon 14:
Parcel·la 1

– Polígon 15:
Parcel·la 1
Parcel·la 3

– Polígon 16:
Parcel·la 77
Parcel·la 79
Parcel·la 82

28150 09   11  2004 DOGV - Núm. 4.879

2. Los infractores estarán obligados, en todo caso, a reparar los
daños causados y restituir los lugares y elementos alterados a su
situación inicial.

DISPOSICIONES TRANSITORIAS

Primera
En tanto no se apruebe el Plan Especial de Protección, la Con-

selleria de Territorio y Vivienda y el Ayuntamiento de Alzira ten-
drán un especial control y seguimiento de aquellas actuaciones y
proyectos que afecten al objeto del presente Acuerdo.

Segunda
En tanto no se apruebe el Plan Especial de Protección, cual-

quier revisión del planeamiento urbanístico que afecte a terrenos
incluidos en el ámbito del Paraje Natural Municipal incorporará las
disposiciones de protección establecidas en el presente Acuerdo.

DISPOSICIONES FINALES

Primera
Se autoriza al conseller de Territorio y Vivienda para que, en el

marco de sus competencias, dicte las disposiciones necesarias para
la ejecución y desarrollo del presente Acuerdo.

Segunda
El presente Acuerdo entrará en vigor el mismo día de su publi-

cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Valencia, 5 de noviembre de 2004

El vicepresidente y secretario del Consell de la Generalitat,
VÍCTOR CAMPOS GUINOT

ANEXO I

DELIMITACIÓN DEL PARAJE NATURAL MUNICIPAL
DE LA MURTA Y LA CASELLA

Los límites son:
– Norte: términos municipales de Corbera, Llaurí, Favara, Taver-

nes de la Valldigna y la confluencia con Benifairó de la Valldigna.
– Este: término municipal de Benifairó de la Valldigna
– Sur: Serra de les Agulles y propiedades particulares del térmi-

no municipal de Alzira.
– Oeste: propiedades particulares del término municipal de

Alzira.

Este ámbito territorial incluye las siguientes parcelas catastrales
de los polígonos 12, 14, 15, 16 y 55:

– Polígono 12: 
Parcela 93
Parcela 114
Parcela 117
Parcela 214 
Parcela 215

– Polígono 14:
Parcela 1

– Polígono 15:
Parcela 1
Parcela 3

– Polígono 16: 
Parcela 77
Parcela 79
Parcela 82



– Polígon 55:
Parcel·la 390
Parcel·la 409
Parcel·la 410.

DOGV - Núm. 4.879 09   11  2004 28151

– Polígono 55: 
Parcela 390
Parcela 409
Parcela 410.

��
��

��
����

��
��

��
���

��
	�


��
��

�

��
��

��
��

��
��
��

��
��

	�

��
��

�

��
��

��
��

��
��
�

��

�

��
��
��

��

��

�

�	�
��

��

��

�

��
��
��
�

��

�

��
��
��
���

 !

�

"�
��

�

�	�
�


��
!��

#�	
���

�$
���
�

%
&%
%%

'�
!��

$


	1: 
	2: 


